
 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2010 M. RUGSĖJO 9 D. ĮSAKYMO NR. 1V-893 „DĖL RADIJO DAŽNIŲ (KANALŲ), 

KURIUOS GALIMA NAUDOTI BE ATSKIRO LEIDIMO, SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2019 m. rugpjūčio 8 d. Nr. 1V-843 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo 50 straipsnio 2 dalies 1 

punktu, Radijo ryšio įrenginių techninio reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos ryšių 

reguliavimo tarnybos direktoriaus 2016 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. 1V-670 „Dėl Radijo ryšio 

įrenginių techninio reglamento patvirtinimo“, 10 punktu, Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir 

naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 

2005 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. 1V-854 „Dėl Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo 

taisyklių patvirtinimo“, 4 punktu:  

1. P a k e i č i u  Radijo dažnių (kanalų), kuriuos galima naudoti be atskiro leidimo, 

sąrašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2010 m. rugsėjo 

9 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl Radijo dažnių (kanalų), kuriuos galima naudoti be atskiro leidimo, 

sąrašo patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 14 punktą ir išdėstau jį taip: 

„14. Sąraše laivo ar orlaivio stoties radijo ryšio įrenginiams numatyti radijo dažniai (kanalai) 

gali būti naudojami be atskiro leidimo Sąrašo prieduose ir (ar) leidime naudoti laivo ar orlaivio 

stotį, jeigu yra išduotas leidimas naudoti laivo ar orlaivio stotį, nurodytomis sąlygomis.“ 

1.2. Pakeičiu 46 priedo 2.2 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„2.2. autonominės radijo stoties (retransliatoriaus, švyturio) registravimas, išskyrus šio 

priedo 1 punkto lentelėje nurodytus atvejus, kai reikalavimas registruoti radijo stotį netaikomas.“ 

1.3. Pakeičiu 46 priedo 2.2 papunktį ir išdėstau jį taip: 

„2.2. stacionariosios radijo stoties, judriosios radijo stoties (kai radijo siųstuvo maksimali 

galia P˃5W) ar autonominės radijo stoties (retransliatoriaus, švyturio) registravimas, išskyrus šio 

priedo 1 punkto lentelėje nurodytus atvejus, kai reikalavimas registruoti radijo stotį netaikomas.“ 

2. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1.3 papunktis įsigalioja 2020 m. liepos 1 d. 

3. N u r o d a u  šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorius             Feliksas Dobrovolskis 

 

 


